公 示

根据中共枣庄市委组织部、枣庄市人力资源和社会保障局

《关于做好 2023 年度枣庄市有突出贡献的中青年专家选拔

工作的通知》要求，2023 年 10 月 27 日我单位组织 5 名同行

专家进行评议，全票同意推荐朱大成同志参加枣庄市有突出

贡献的中青年专家评选。现将该同志主要情况公示如下：

朱大成，男，汉族，1974 年 12 月出生，枣庄滕州人，

大学文化。1994 年 9 月参加工作，现任山东省枣庄生态环境

监测中心副主任，高级工程师。

公示期为 2023 年 10 月 30 日至 11 月 3 日。

如对推荐人选有异议，请于公示期内向山东省枣庄生态

环境监测中心办公室反映。

地址：枣庄市薛城区和谐路 568 号 212 室

电话：0632-3289268/13863298310

山东省枣庄生态环境监测中心

2023 年 10 月 27 日